[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОЛАДОЖСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 10 июня 2016г.                                                                                                                    №  33
О безвозмездной передаче

муниципального имущества

из собственности муниципального

образования Новоладожское городское

поселение Волховского муниципального

района Ленинградской области в

государственную собственность

Ленинградской области

В соответствии с Областным законом Ленинградской области №153-оз от 29 декабря     2015 года «О перераспределении полномочий в сфере водоснабжения и водоотведения между органами государственной власти Ленинградской области и о внесении изменений в Областной закон «Об отдельных вопросах местного значения сельских поселений Ленинградской области», Постановлением Правительства Российской Федерации от 13 июня 2006 года № 374 "О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации", для повышения надежности обеспечения потребителей услугами водоснабжения и водоотведения, создания экологически безопасной водной среды, осуществления комплексной модернизации водопроводно-канализационного хозяйства, повышения энергоэффективности системы водоснабжения и водоотведения, Совет депутатов МО Новоладожское городское поселение
р е ш и л:

1. Передать безвозмездно из муниципальной собственности муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района                          Ленинградской области в государственную собственность Ленинградской области муниципальные унитарные предприятия как имущественные комплексы (далее – имущественные комплексы) в соответствии с перечнем, приведенным в приложении №1 к настоящему решению.

2. Администрации муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области осуществить в установленном законодательством РФ порядке безвозмездную передачу имущественных комплексов, указанных в пункте 1 настоящего решения, в государственную собственность Ленинградской области.
3 .Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области (www.New-Ladoga –adm.ru).
5.Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, налогам и экономическим вопросам.
 Глава муниципального образования

Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области                                                                          А.Н. Кузьмин

	Приложение №1 к решению
Совета депутатов МО Новоладожское городское поселение от 10.06. 2016г. №  33

	Глава МО Новоладожское городское поселение

	_______________________________А.Н. Кузьмин

	Перечень
предприятий как имущественных комплексов муниципального образования Новоладожское городское поселение                                                                                         Волховского муниципального района Ленинградской области в сфере водоснабжения и водоотведения,                                                                          передаваемых безвозмездно в государственную собственность Ленинградской области

	№ п/п
	Полное наименование организации
	Адрес местонахождения организации, ИНН организации

	1
	Муниципальное Унитарное Предприятие "Новоладожский водоканал"
	187453, Ленинградская область,
Волховский район, г.Новая Ладога,
ул. Суворова, д.34а, офис № 7.
ИНН 4702017330